
         
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

20 лютого  2020 року          м. Чернігів                   № 58

Про проведення конкурсу на надання 
послуг з вивезення побутових відходів 
на території міста Чернігова

Керуючись підпунктом 6 пункту «а» частини 1 статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком проведення конкурсу на 
надання послуг з вивезення побутових відходів, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2011 року № 1173 «Питання 
надання послуг з вивезення побутових відходів», виконавчий комітет міської 
ради вирішив:

1. Провести конкурс на надання послуг з вивезення побутових відходів 
на території міста Чернігова (далі – конкурс).

2. Створити конкурсну комісію для проведення конкурсу, затвердити її 
склад (додаток 1) та положення про конкурсну комісію (додаток 2).

3. Затвердити конкурсну документацію для проведення конкурсу, що 
додається.

4. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської міської 
ради (Куц Я. В.), прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) в строк до 
28 лютого 2020 року підготувати та забезпечити оприлюднення оголошення про 
проведення конкурсу в друкованому засобі масової інформації та на офіційному 
веб-сайті Чернігівської міської ради. 

5. Встановити кінцевий строк подання конкурсних пропозицій:              
до 09 год. 00 хв. 30 березня 2020 року. Розкриття конкурсних пропозицій 
відбудеться 30 березня 2020 року о 15 год. 00 хв.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-02-21T09:47:32+0000
	Латина В.В.
	barCode




